
ПРИКА3 
t~ 

№ J 

г. Москва 

Содержание: О прекращении деятельности совета по защите диссертаций на 

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора 

наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

В соответствии с пунктом «В» пункта 10.3 Положения о совете по защите 
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой 

степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании решения 

Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 15 февраля 2019 года, 

протокол № 02/19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Прекратить деятельность совета по защите диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 

МЭИ.013. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


